
                                 

唐 教 給 第 ２ １ ３ ２ 号  

令和６年１０月２５日   

 

保護者各位 

唐津市教育委員会 

教育長  栗原 宣康 

    （学校給食課扱い） 

 

１０月２８日からの学校給食について（お知らせ） 

 

日頃から学校給食の運営につきましてはご協力を賜り感謝申し上げます。 

現在、西部学校給食センターの電気設備が１０月１９日（土）の雷の影

響により、不安定な状況が続いております。 

この対応で、明日２６日（土）に設備の修理を予定していますが、作業

途中で新たな故障が判明し、対応が想定より長引く可能性があるとともに、

電気が使えずに給食が作れなくなる可能性も考えられます。 

万が一、給食を停止することになったときには、大変恐縮ではございま

すが、御家庭でお弁当の準備をお願いすることになることも考えておりま

す。 

つきましては、修理について御配慮いただくとともに、お弁当が必要に

なる可能性があることに御理解・御協力をお願いします。 

なお、給食が提供できるのか、または、１０月２８日（月）からお弁当

をお願いするのかにつきましては、１０月２７日（日）の正午までに保護

者様へ連絡するよう予定しています。 

御心配・御迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、よろしくお願い

します。 

  

 

【お問い合わせ】  

唐津市西部学校給食センター  

電話 0955-82-3500 

FAX  0955-82-3501 

担当：小野尾、石田  


